OTYET

OB UCMOMIHEHUW YUPEXAEHNEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHve -
Yupegutenb

HavmeHoBaHue opraHa, oCyLecTB/s-
IOLLLEr0 NOIHOMOUMSA yupeanTens

Buga chuHaHcoBoro obecneyveHuns (4eATesibHOCTM)

MeprnognyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EguHuua nsmepenuns: pyoé

HaumeHoBaHue nokasarens

foxoabl - BCEro

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Joxoabl 0T OKa3aHus nnaTHbIX ycnyr (paboT)

1 KOMMNeHcaumu 3aTpaT

Ha 1 uona 2018 r.
MBOY KauanuHckaa COLL

OTaen obpasoBaHua AgMuHUCTpaunm TaluHCKoro paiioHa PocToBckoii o6nacTum

Cyb6cnammn Ha BbINOMHEHWE TOCYAapCTBEHHOro (MyHULMNAbHOrO) 3ajaHns

1. Joxoabl yupexaeHus

Koa Koa YTBEPXAEHO
CcTpo-  aHanu- NNaHOBbIX
™k TUKM HasHaueHwit

2 3 4

010 12 007 098,97
040 130 12 007 098,97

VICNONHEHO NNAHOBbLIX HAa3HAYEHWIA

uepes
nuuesble
cueta
5
6 927 261,86

6 927 261,86

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTta
6

uepes
kaccy
yupexaeHusi
7

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

®opma no OKY[,
[lata
no OKMNo

no OKTMO

no OKMNo
[nasa no bK

no OKEN

nToro

9
6 927 261,86

6 927 261,86

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui

10
X

5079 837,11



2. Pacxogbl yypexaeHunsa
®dopma 0503737 c.2

VIcnonHEeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHwui He ncnonHeHo
HaumMeHoBaHve nokasartens Koa Kog YTBEPXKAEHO uepes uepes uepes HeKacCcoBbIMU NaHOBbIX
CTpoO- aHanun- nNaHoBbIX nunuesble 6aHKoBCKMe Kaccy onepauuammn nToro HasHauyeHwui
Ki TUKN HasHaueHwi cyeta cueTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogabl - BCcero 200 X 12 007 098,97 5987 388,55 3 140,16 5990 528,71 6 016 570,26

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4ucne:
Pacxopabl Ha BbiNNaThl NepcoHany B uenax o6ecnevyeHuns 100 8 860 456,77 4 469 943,61 3 140,16 4 473 083,77 4 387 373,00
BbIMONHEHNA D YHKUNIA rocyaapcT BEHHBIMU (MYHNLUMNANBHBIMW)
opraHamun, Ka3eHHbIMU YYpeX/JeHUAMMN, opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBeHHbIMN BHEGIO AXETHBIMU (hoHAAMM
(cTp. 110 +cTp. 130)

Pacxofibl Ha BbINNATbI NEePCOHaNy Ka3eHHbIX yUpexaeHuii 110 8 860 456,77 4 469 943,61 - 3 140,16 - 4 473 083,77 4 387 373,00
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii 111 6 799 200,96 3658 267,89 - 3 140,16 - 3 661 408,05 3137 792,91
WHble BbINAaTbl NepcoHany yupexaeHuii, 3a ncknioyeHmem oHaa 112 1500,00 250,00 - - 250,00 1250,00
onnatsl Tpyaa
WHble BbinnaThbl, 3a UCKIOYEHEM (hoHAA onnaTbl TpyAa YUpexaeHui, 113 900,00 900,00

nvuam, NpuBAEKaeMbIM COrMacHO 3aKoHOAATENbCTBY AN BbINONHEHUS

0TAENbHbIX NOSIHOMOYUIA

B3HocCbl N0 06A3aTeIbHOMY COLManbHOMY CTPaxo0BaHUIO Ha BbINaaThl 119 2 058 855,81 811 425,72 811 425,72 1247 430,09
no onnare Tpysa paboTHUKOB U WHble BbiNaTbl paboTHWUKaM

yupexzaeHui



HavmeHoBaHue nokasartens

1
3akynka ToBapoB, paboT uMycnyr ans obecneyeHus
rocyaapcTBeHHbIX (MYHULMUNANbHBIX) HYX [
(cTp. 220 +cTp. 240)
VHble 3aKynkn TOBapoB, paboT uycnyr ans obecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUNASIbHBIX) HYXA
(cTp. 241 + cTp. 243 +CTP. 244 + cTp. 245)
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr An1a obecneyeHms
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[

Kog
cTpo-
Ku

Kog
aHanm-
TUKN

200

240

244

YTBEpxXaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuit
4
I 75-1 84%,26

2 751 943,20

2 751 943,20

VIcnoNHEHO NNaHOBbLIX Ha3HaYeHUi

uepes
nuuesble
cueTa
5
1327 036,94

1327 036,94

1327 036,94

yepes
6aHKoBCKME
cyeTta
6

uepes
Kaccy
yupexzaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepauusmu

nTtoro

9
1327 036,94

1327 036,94

1327 036,94

dopma 0503737 c.3
He ncnonHeHo

NNaHoBbIX
HasHaueHuii

10
1424 906,26

1424 906,26

1424 906,26



HanmeHoBaHve nokasartens

1
WHble GO AXeT Hble aCCUTHOBAHUA
(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 +cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, c60poOB 1 UHbIX NAaTexekn
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853

Ynnarta Hasora Ha UMYLLLECTBO opraHmsau,mﬁ N 3eMe/IbHOro Hanora

YnnaTta npounx Hanoros, c60poB
Ynnata uHbIx nnatexen

PesynbTaT ucnonHexwusa (gecdpuunt/ npoduynT)

Kop,
cTpo-
Kn
2

Kog
aHanwu-
TUKN
3

LU

850

851
852
853

YTBepxaeHo
NJaHoBbIX
HasHaueHwui
4
394 699,00

394 699,00

380 701,00
3998,00
10 000,00

VIcnoNHEHO NNaHOoBbIX HA3HAYeHWi

uepes uepes uepes
nuuesble 6aHKoBCKME Kaccy
cueTa cueTa yupexaeHus
5 6 7
190 408,00 .
179 796,00 -
612,00 -
10 000,00 -
939 873,31 - -5 W,16

HEKaCcCoBbIMU
onepauusaMu

nToro

9
196 411,66

190 408,00

179 796,00
612,00

10 000,00
936 733,15

®opma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

NNaHOBbIX
HasHaueHui

10
N4 nien
204 291,00

200 905,00
3 386,00



3. VICTOYHMKN (PUHAHCUPOBaHUS AeduLmnTa CPeacTB yupexaeHns
®opma 0503737 c.5

YTBEpPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HayYeHui He ucnosnHeHo
Kop Kopg, NNaHoBbIX vepes yepes yepes HeKacCcoBbIMU naaHoBbIX
HaumeHoBaHve nokasatens CTpPO-  aHanu- HazHa4eHuii nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy onepauunsMmu nao Ha3HayeHuii
Kn TUKM cyeTa cueTta yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
VNCTOYHUKN hHAHCUpOBaHUS aeduynTa CpeacTs - BCETO 500 -939 873,31 314016 e w T TS5 656 755,15
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTpP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4yucne:
BHYTpEHHMEe NCTOYHMKN 520
(cTp. 171 + cTp. 520 +cTp. 620 +CcTpP. 540 + CcTP. 640 + )
cTp 710 + cTp. 810)
13 HUX:
[BXeHne [eHexXHbIX cpeicTs 590 X " - - -
(cTp. 591 + cTp.592)
NOCTYN/IeHNe AeHeXHbIX CPefCcTB npoyne 591 510 - - - -
BbIObITME IEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - -
BHeLHNE NCTOUYHMKN 620 “ " ] "

N3 HUX:



HaumeHoBaHue nokasarens

I3MeHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/sim4yeHne octaTkoB cpeacTs, Bcero (-)
YMeHbLLUEeHNe 0CTaTKOB CPeCTs, BCero (+)
Vi3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHNM 060poTamM cpeicTB
yupexzaeHus
B TOM uucne:
yBesim4yeHne ocTaTkoB CPeACTB yupexaeHus (-)
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)
Mi3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBe/sim4yeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM pacuyeTam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEHNe 0CTaTkoB No BHYTPeHHUM pacuyeTam(AT 030404610) (-)
Vi3MeHeHVe ocTaTKOB pacyeTOB N0 BHY T PEHHUM NPUB/IEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/InyeHne pacyeToB Mo BHYyTPEHHEMY NPUBIEYEHMNIO OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)
YMEHbLLIEHNEe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBJ/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegacts (41 030406000) (-)

Kopg
cTpo-
Kn
2
700
710
720
730

731
732
820

321
822
830

831

832

Kopg
aHanu-
TUKN

X
510
610

510
610

YTBEpXAeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHwui

vepes yepes yepes
nuueBble 6aHKoBCKMe Kaccy
cyeTa cueTa yupexaeHns
5 6 7
-936 733,15 - -
-6 927 261,86 -3 140,16 -3 140,16
5990 528,71 3 140,16 3 140,16
-3 140,16 3 140,16
- 3 140,16 3 140,16
-3 140,16 -3 140,16 -

HEKaccoBbIMN
onepauusaMm

nao

9

-936 733,15
-6 933 542,18
5 996 809,03

6 280,32
-6 280,32

®opma 0503737 c.6
He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHuii

10

X



4. CBefleHUs 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB CyGCMAMIA 1M pacxonoB MNPOLWbIX f1eT

MNpov3sefeHo BO3BPaTOB

Kopg Kopg, vepes yepes yepes
HanmeHoBaHue nokasarens cTpo-  aHanu- nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy HekaccoBbIMU
Ku TUKM cyeTa cyeTa yupexzaeHus onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7
Bo3sBpalleHo ocTaTkoB cy6cu8n$nppiiln$£né(n;:pcero 8 o X
(cTp. 130 + cTp. 180)
M3 HUX MO KofaM aHaIuTUKN ' 57
Bo3BpalleHo pacxoios 950 _
M3 HUX Nno kogam aHan” L LW :
Pykosogutens .M. Fony6b
(paclndposka noanmcy) 3KOHOMUYECKOW CNyXObl
[naBHbIl Byxrantep
(NOANUCH) (paclumndpoBka nognucu)

LieHT panim3oBaHHas GyxranTepusi

PykoBoauTesnb AnpekTop
(ynonHoOMO4YeHHOE NIpo) (BonmkHOCT)
VcnonHuutens 3am.rn.e6yxrantepa O.B.KpbhkaHoBcKast
(AoMKHOCTB) Anoanut == (pacwndposka nognucu)

8 utoHsa 2018 r.

(nognucek)

nroro

(pacwumncbpoBka nognucu)

MAY "PKL, O6pa3oBaHus"
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

(nognuce)

C.H. MBaHoBa
(pacwundposka nognmcu)

886397-22757, mychoo@
(TenechoH, e-mail)



